CÂMARA DOS DEPUTADOS

Terceira-Secretaria

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA nº      , de 2017

Requer urgência para apreciação PL

7683/2014, que dispõe sobre a Organização

da Justiça Militar da União e da regulação e

funcionamento de seus Serviços Auxiliares.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do

RICD, URGÊNCIA na apreciação do PL 7683/2014, que dispõe sobre a

Organização da Justiça Militar da União e da regulação e funcionamento de seus

Serviços Auxiliares. Destaque-se que as mudanças propostas não implicam em

aumento de despesas para os cofres públicos.

Sala das Sessões,                de dezembro de 2017.

Deputado JHC
Terceiro-Secretário

Deputado Júlio Delgado
Líder do PSB